PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA N° 1477, DE 19 DE SETEMBRO DE 2023.

ALTERA GRATIFICAÇÃO DE
CLASSE ESPECIAL DO SERVIDOR
DANIEL MENDONÇA DE SOUZA

  O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

  CONSIDERANDO o memorando n° 5854/2023 enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e Desporto;

  RESOLVE:

  Art. 1°. Alterar a Gratificação de Classe Especial da servidora Daniel
Mendonça de Souza, matrícula nº 4868-2, Professora N4A, de 3,23% para 4,5% e a carga

horária de 04h30min para 9h semanais, lotado(a) na EMEF Padre Pagliani, a contar de

01/09/2023 até 19/12/2023.

  Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

  Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezenove (19) dias do mês de setembro

do ano de dois mil e vinte e três (2023).

Rogério Lemos Cruz

             Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Lúcia Carvalho de Oliveira

Secretária de Administração

GCC/

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
O

G
É

R
IO

 L
E

M
O

S
 C

R
U

Z
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//j

ag
ua

ra
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

5E
B

-3
3C

7-
C

1C
8-

C
88

B
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
5E

B
-3

3C
7-

C
1C

8-
C

88
B